РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04 июля  2025                                 п.Мятлево                                                    № 91

О выделении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов

Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 45  Закона Калужской области  №556-ОЗ от 25.06.2009 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,  при проведении выборов администрация муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Выделить на территории избирательного участка №0807, образованного для проведения голосования и подсчета голосов на выборах Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области восьмого созыва и выборов депутатов Думы Износковского муниципального округа Калужской области первого созыва специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на доске объявлений в следующих населенных пунктах:
-п.Мятлево, ул.Интернациональная, д.42;
 -д.Юдинка, д.6;
-д.Фотьяново, д.27;
-д.Кононово,д.65

2.Настоящее Постановление направить в ТИК Износковского района Калужской области.

3.Настоящее Постановление вступает в действие с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации
МОСП «Поселок Мятлево»                                                              Л.В.Венидиктова